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 Jyväskylän kaupunki Pöytäkirja 9/2025 4 ( )28
Sivistyslautakunta 29.10.2025

 

§ 91
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Ehdotus
Esittelijä: Eino Leisimo,​ toimialajohtaja

Tästä kokouksesta on annettu tieto hallintosäännön määräysten mukaisesti. 
Kirjallinen kutsu on toimitettu sähköisesti hallintosäännön ja kokouskäytäntöjä 
koskevan päätöksen mukaisesti.

Kuntalain 103 §:n mukaan valtuusto on päätösvaltainen,​ kun vähintään kaksi 
kolmasosaa valtuutetuista on läsnä. Muu toimielin kuin valtuusto on päätösvaltainen,​ 
kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä.

 

Päätös
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 92
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Eino Leisimo,​ toimialajohtaja

Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi Mirja Hirvensalo ja Anna Nurmi,​ varalle Nico 
Holmberg ja Martti Lehto.

Pöytäkirja tarkastetaan 3.11.2025.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Sonya Sahradyan ja Anna Nurmi,​ varalle Nico 
Holmberg ja Martti Lehto.

Pöytäkirja tarkastetaan 3.11.2025.
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1.  

§ 93
Ilmoitusasiat (sivltk 29.10.2025)

JyväskyläDno-2025-381

Valmistelija / lisätiedot:

Anne Honkanen, asianhallinnan asiantuntija, anne.marika.honkanen@jyvaskyla.fi

Liitteet
1 Potilasasiavastaavan ja sosiaaliasiavastaavan selvitys 2024 (verkkojulkaisu)
2 Kuntalaisaloite: Ei uskonnollisia tilaisuuksia varhaiskasvatuksessa ja 
perusopetuksessa
Verkkojulkisuus rajoitettu, sisältää henkilötietoja
3 Kuntalaisaloite (verkkojulkaisu) Ei uskonnollisia tilaisuuksia varhaiskasvatuksessa ja 
perusopetuksessa
4 Vastaus kuntalaisaloitteeseen Ei uskonnollisia tilaisuuksia varhaiskasvatuksessa ja 
perusopetuksessa

Sivistyslautakunnan kokouksessa 10.9.2025 esitettiin kysely: Kylänkattaus 
järjestää kaupungin kouluille välipalamyyntiä iltapäivisin,​ sillä kouluruokailuja on 
isoissa kouluissa,​ kuten Keljonkankaan yhtenäiskoulussa,​ jouduttu 
porrastamaan niin,​ että osa oppilaista syö jo ennen yhtätoista vaikka koulupäivä 
loppuu kolmelta ja esim valinnaiskurssien aikaan neljältä. Kylän kattaus järjestää 
oppilaille kuitenkin onneksi välipalamyyntiä. Se on kuitenkin mennyt viime 
vuonna kylän kattauksen henkilöstöpoliittisten päätösten vuoksi oppilaille 
todella epätasa-​arvoiseksi ja hankalaksi. Kylän kattaus tarjoaa esim 
Keljonkankaan koululla myyntiä tällä hetkellä vain yhdellä välitunnilla yhden 
työntekijän toimesta. Tämä on johtanut siihen,​ että iso osa oppilaista ei ehdi 
edes ostaa välipalaa ja jää toistuvasti nälkäiseksi. Rehtori on yrittänyt omalta 
osaltaan ratkaista tilannetta viestimällä asiasta kylän kattauksen suuntaan,​ 
mutta se on palautettu hänen sanojensa mukaan takaisin ratkaisemattomana 
tilanteena,​ kylän kattauksen hekilöstövajeen vuoksi. Onko tilanne tunnistettu ja 
eikö kaupungilla todella olisi mahdollista tarjota mobiilimaksamiseen 
vastaanottokykyistä apulaista (tähän varmasti voisi kouluttaa aika helposti 
muitakin kuin kylän kattauksen työntekijöitä) kylän kattauksen henkilökunnan 
kaveriksi sen 35 minuutin välipalavälkän ajaksi,​ että saataisiin toinen kassalinja 
auki ja oppilaille evästä? Ja onko samaan ongelmaa tunnistettu muilla kouluilla ja 
miten tilanne siellä ratkaistu?
Vastaus kyselyyn Kylän kattaus: palvelupäällikkö Sanna 
Valkonen,​ liikelaitosjohtaja Tuija Sinisalo,​ Hanna Tuominen : Keljonkankaan 
yhtenäiskoulun ruokailun tilanne on käyty läpi. Viimeisimmän THL:n 
kouluterveyskyselyn perusteella verrattuna Jyväskylän keskiarvoon,​ 
Keljonkankaalla syödään ruokaa päivittäin enemmän. (ka. 73 %,​ koko kaupungin 
keskiarvo kyselyyn vastanneista 8.–9.-​luokkalaisista 55 %). 
Ruokapalveluvastaavan havaintojen mukaan ruoan kulutus ei ole sidoksissa 
välipalan kulutukseen.  Toisaalta koulussa kuullaan viestejä siitä,​ että välipalalla 
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2.  

3.  

4.  

korvataan ruokailu tai,​ että oppilaat käyvät jo aamulla kaupassa niinä päivinä,​ 
kun on heidän mielestään ei mieluista ruokaa. Välipalavalikoimaa voidaan Kylän 
Kattauksen mukaan edelleen muokata (koulun henkilökunta ei ole oikea taho 
vastaamaan välipalojen ravitsevuudesta). Kylän Kattauksen välipalavalikoima on 
arvioitu ravitsemusterapeutin toimesta.

Välipalan ruuhkaisuuden osalta on tehty seuraavat toimenpiteet

-​ välipalavuoroja lisätään klo 13 ja klo 14 (7.10.alkaen) ja välipalan myyjiä on klo 
13 vuorolla 3kpl (syksyn ajan myynnissä on ollut kolme työntekijää ja tätä 
kokeilua jatketaan)

-​ välipalan sisällön ravitsevuudesta vastaa Kylän Kattaus

-​ pyritään lisäämään positiivista ruokapuhetta

Oleellista olisi,​ että oppilaat söisivät kouluruokaa ja siihen keskusteluun olisi 
hyvä saada huoltajat mukaan ja onko valvojien määrällä ruokailussa merkitystä 
syömättömyyteen. Pyritään lisäämään positiivista ruokapuhetta kaikkien tahojen 
osalta.
 Sivistyslautakunnan kokouksessa 24.9.2025 esitettiin kysely miksi Oravasaaren 
koulun yläkerran tila ei ole koulun käytössä. Vastaus kiinteistöjohtaja Tuomas 
Kuronen: Vuonna 2023 on ollut keskustelu talonmiehen asunnon koulun 
käyttöön ottamisesta. Asunnon käyttäminen koulun ryhmätoimintaan ei ole 
mahdollista mm. hätäpoistumisreiteistä johtuen. Asunnon ilmanvaihto ei 
oletettavasti ole riittävä koulun ryhmäkäyttöön. Tila soveltuisi hyvinvointialueen 
oppilashuollon toimintoihin ja vuonna 2023 Tilapalvelun kiinteistömanageri on 
lähestynyt viestillä hyvinvointialuetta selvittääkseen,​ onko oppilashuollon tiloille 
tarvetta Oravasaaressa. Hyvinvointialueella ei ole ollut tarvetta tiloille,​ eikä heillä 
ole vuokrasopimusta Oravasaaren koululla. Samoin tila voisi soveltua esimerkiksi 
opettajan ja oppilaan tai henkilöstön muutaman henkilön välisiin keskusteluihin.
Tilapalvelulle ei ole tullut koululta lähiaikoina yhteydenottoa tilan käytöstä 
pyyntöä tai tiedustelua tilan rajoitteet huomioivaan käyttötarkoitukseen.
Asiakkaan ja potilaan asema Keski-​Suomen hyvinvointialueella. 
Potilasasiavastaavan ja sosiaaliasiavastaavan selvitys vuodelta 2024.
Kuntalaisaloite: Ei uskonnollisia tilaisuuksia varhaiskasvatuksessa ja 
perusopetuksessa ja siihen annettu vastaus.

Ehdotus
Esittelijä: Eino Leisimo,​ toimialajohtaja

Merkitään tiedoksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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§ 94
DigiOne -​yhteistyösopimuksen ja toimitussopimuksen muuttaminen

JyväskyläDno-2025-2394

Valmistelija / lisätiedot:

Matias Juuma, digipalvelujohtaja, matias.juuma@jyvaskyla.fi
Tuija Rasinen, kehittämispäällikkö, Tuija.Rasinen@jyvaskyla.fi
Jarkko Lampinen, palveluesimies, Jarkko.Lampinen@jyvaskyla.fi

Liitteet
1 Luonnos sovintosopimuksen pääehdoista
2 Nykyisen DigiOne toimitussopimuksen ydinsisältö
3 DigiOne sovintosopimuksen perusajatus

DigiOne yhteistyösopimuksen ja toimitussopimuksen taustaa

Jyväskylän kaupunki liittyi DigiOne-​hankkeeseen vuonna 2021. Toimialajohtaja teki 
19.12.2023 viranhaltijapäätöksen muutetusta yhteistyösopimuksesta sekä Jyväskylän 
osallistumisesta DigiOne-​edelläkävijäkuntien yhteiseen Business Finlandille 
osoitettuun hankehakemukseen ja hankkeeseen. Yhteistyösopimuksella Tiera Oy 
(jäljempänä Tiera) sekä Vantaan,​ Espoon,​ Jyväskylän,​ Lahden,​ Oulun,​ Tampereen ja 
Turun kaupungit sopivat DigiOnen toteuttamisesta yhteistyössä.

Espoo ja Tampere ovat poistuneet hankkeesta 2024. Yhteistyösopimuksen jäljellä 
olevat kuntaosapuolet ovat Vantaa,​ Turku,​ Oulu,​ Lahti ja Jyväskylä (jäljempänä 
Edelläkävijäkunnat).

Toimialajohtaja on hyväksynyt 11.10.2024 sopimuksen nimeltään ”DigiOne hankkeen 
muuttaminen sekä ICT-​kehitystyön Toimitussopimus” (jäljempänä Toimitussopimus) ja 
hyväksynyt tietohallintojohtajan allekirjoittamaan sopimuksen,​ jolla muutettiin 
yhteistyösopimusta siten,​ että Tiera otti vastatakseen ICT-​kehitystyön.

 

ICT -​kehitystyön viivästyminen

Toimitussopimuksen solmimisen jälkeen DigiOne ICT-​kehitystyö on viivästynyt 
merkittävästi. DigiOne ei tule valmistumaan Toimitussopimuksen mukaisessa 
aikataulussa tai kustannuksilla. DigiOnesta on aiheutunut Toimittajalle enemmän 
kustannuksia,​ kuin Toimitussopimuksessa on sovittu. Perusopetuksen 
toiminnallisuudet sisältävien versioiden 2.0 ja 2.1 kehitystyö on edelleen kesken ja on 
selvää,​ että DigiOne-​hankkeen puitteissa ei ole mahdollisuutta toteuttaa lukion 
toiminnallisuudet sisältäviä versioita 3.0 ja 3.1.

Tieran ja Edelläkävijäkuntien välillä on erimielisyys siitä,​ mikä on aiheuttanut ICT-​
kehitystyön ja hankkeen viivästymisen.
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Tiera on katsonut,​ että merkittävä osa työmäärän kasvusta ja aikataulun venymisestä 
johtuu siitä,​ että hankeaikaiset määrittelyt,​ joista Edelläkävijäkunnat ovat vastuussa,​ 
eivät olleet riittävän tarkalla tasolla,​ kun ne luovutettiin Tieralle 1.9.2024. Tämä on 
Tieran mukaan aiheuttanut työmäärien kasvua sekä mää-​rittelyiden että kehityksen 
osalta.

Edelläkävijäkunnat ovat 19.9.2025 päivätyllä reklamaatiolla ilmoittaneet Tieralle,​ että 
hankkeen viivästyminen ei ole johtunut Edelläkävijäkunnista,​ vaan että ICT-​kehitystyön 
viivästyminen johtuu siitä,​ että Tiera ei ole saanut ICT-​kehitystyötä tehtyä sovitussa 
aikataulussa ja sovituilla kustannuksilla.

ICT-​kehitystyöhön varatut rahat ovat loppumassa marraskuun 2025 alussa.

 

DigiOnen ICT-​kehitystyön valmiusaste

Kunnat ovat jo aloittaneet käyttöönoton ja ensimmäiset osaversiot ovat jo 
henkilökunnan tuotantokäytössä. Kokonaisuus,​ jolla pilottikoulut lähtevät liikkeelle on 
valmistumassa marraskuussa 2025. Perusopetuksen kehitystyön kokonaisvalmiusaste 
on n. 90 %.

 

Neuvoteltu ratkaisu DigiOnen saattamiseksi tuotantokäyttöön perusopetuksen 
osalta

Tiera ja Edelläkävijäkunnat ovat neuvotelleet asiassa sovintoratkaisusta,​ jolla DigiOnen 
ICT-​kehitystyö saataisiin perusopetuksen toiminnallisuudet sisältävien versioiden 2.0 
ja 2.1 osalta valmiiksi ja DigiOne perusopetuksen osalta tuotantokäyttöön. Lukion 
toiminnallisuuksien toteuttaminen loppuun jäisi sovinto-​ratkaisussa 
palvelusopimuksen aikaisen jatkokehityksen yhteydessä ratkaistavaksi.

Sovintoratkaisussa tehtäisiin sopimus DigiOne Yhteistyösopimuksen ja sitä 
muuttaneiden sopimusten muuttamisesta liitteestä ilmenevin ehdoin. Akuutin 
tilanteen takia varsinaista sopimustekstiä ei ole ehditty vielä laatia.

Sopimuksessa sovittaisiin ICT-​kehitystyön viivästymisestä ja lisä-​ ja muutostöistä siten,​ 
että hyväksyttäisiin tietyt lisä-​ ja muutostyöt,​ joiden kattamiseen käytettäisiin 
Toimitussopimuksessa virheenkorjauksille varattuja eriä yhteensä 1 198 000 euroa. 
Näistä edelläkävijäkuntien osuus olisi yhteensä 808 000 euroa,​ josta 198 000 euroa 
olisi Tieralle jo maksettuja liittymismaksuja,​ jotka on varattu virheenkorjaamiseen. 
Tieran osuus olisi 390 000 euroa. Sopimuksella ratkaistaan lopullisesti tähänastista 
viivästymistä ja lisä-​ ja muutostöitä koskevat vaatimukset eli sopimus on myös 
sovintosopimus.

Edellä mainitut virheenkorjausrahat ovat rahoja,​ jotka Toimitussopimuksen osapuolet 
ovat sitoutuneet varaamaan hankkeelle aiempien sopimusten perusteella. Näin ollen 
Jyväskylän tai muidenkaan osapuolten osuudessa ei ole varsinaisesti kysymys uuden 
rahoituksen myöntämisestä. Edellä mainitut varat vähentäisivät 
Toimitussopimuksessa virheenkorjauksille varattuja varoja siten,​ että tämän jälkeen 
Sopimuksessa virheenkorjaukseen varattuja varoja olisi käytettävissä 1 Me.
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Tehtävässä sopimuksessa sovitaan,​ että versioiden 2.0 ja 2.1 ICT-​kehitystyö 
toteutettaisiin nykyisen DigiOne ratkaisun ja tehtyjen asiakasvaatimusten ja niistä 
johdettujen toiminnallisuuksien mukaisesti. Asiakasvaatimusten lisääminen tai 
muuttaminen olisi jatkossa mahdollista Tieran ja Edelläkävijäkuntia edustavan 
hankkeen ohjausryhmän yhteisymmärryksellä,​ jolloin samalla tulisi sopia niiden 
aiheuttamien kustannusten kattamisesta. Tällaisiin muutoksiin ei varata varoja,​ joten 
mahdollisuus tehdä muutoksia,​ joilla olisi kustannusvaikutuksia on rajoitettu.

Sopimuksessa Tiera sitoutuisi siihen,​ että Edelläkävijäkuntien ei tarvitse aiempien 
hankkeeseen laittamiensa rahojen ja edellä kuvattujen varojen lisäksi tehdä 
minkäänlaisia lisäsijoituksia perusopetuksen toiminnallisuudet käsittävien versioiden 
2.0 tai 2.1 (sisältäen mahdolliset versiot 2.1.1 ja 2.1.2) ICT-​kehitystyön valmiiksi 
saattamiseksi,​ vaan Tiera vastaa kaikista ICT-​kehitystyön edellyttämistä 
lisäkustannuksista ja virheiden korjaamisen aiheuttamista kustannuksista 
Edelläkävijäkuntien toiminnallisessa hyväksymistestauksessa tai sitä ennen 
havaittujen virheiden osalta. Tieran sitoutuminen hyväksymistestauksessa havaittujen 
virheiden korjaamiseen kustannuksellaan kattaa käyttöönoton estävät ja vakavat 
virheet pois lukien asiakasvaatimuksista johtuneet virheet,​ joihin käytetään jäljellä 
olevaa virheenkorjausrahaa 1 Me. 

Tieran sitoumuksen vuoksi lisä-​ ja muutostöiden muutoshallintaa muutetaan siten,​ 
että Tiera ei enää tarvitse Edelläkävijäkuntien hyväksyntää sellaisiin muutoksiin,​ joilla 
ei ole merkittävää vaikutusta aikatauluun,​ joilla ei muuteta asiakasvaatimuksia tai 
asiakasvaatimusten toteutumista ja joiden kustannukset sisältyvät Tieran 
sitoumukseen vastata ICT-​kehitystyöhön varatun budjetin ja nyt päätettävien muutos-​
hallinnan töiden ylittävistä kustannuksista. Tällöin Edelläkävijäkuntia informoidaan 
muutoksista.  

Tieran sitoumuksen varmistamiseksi hankkeen keskeyttämisoikeutta koskevia ehtoja 
muutettaisiin siten,​ että hankkeen keskeyttäminen olisi mahdollista ainoastaan Tieran 
sekä hankkeen ohjausryhmän Edelläkävijäkuntien enemmistön yhteisellä päätöksellä.

Sopimuksella hankkeen aikataulua ja Toimitussopimuksen voimassaoloa jatketaan 
kunnes versio 2.1 on luovutettu. Edelläkävijäkunnat vastaavat mahdollisen Hankkeen 
muiden tehtävien kuin ICT-​kehityksen kustannuksista niiden vuoden 2020 
perusopetuksen ja lukion oppijamäärien mukaisessa suhteessa niiltä osin kuin 
Toimitussopimuksessa näihin tehtäviin varattu 390 000 euroa ylittyy. Näihin tehtäviin 
varatut varat ylittyvät käytännössä tilanteessa,​ jossa hankkeen kesto venyisi yli 
nykyisen Toimitussopimuksen voimassaoloajan eli helmikuun lopun. Nämä kaikille 
Edelläkävijäkunnille yhteisesti vastattavaksi kuuluvat kustannukset ovat 
kokoluokaltaan yhteensä korkeintaan 25.000 euroa kuukaudessa. Edelläkävijäkunnat 
maksavat em. kustannuksesta oman osuutensa kunkin kaupungin oppijamäärän 
suhteessa.

Sopimuksessa täsmennettäisiin myös kuntien hyväksymistestauksen toteuttamista 
koskevia ehtoja.

Lukion toteuttamisesta ja siihen liittyvistä kustannuksista päätettäisiin erikseen osana 
jatkokehitystä,​ kun perusopetuksen kokonaisuus valmistuu. Lukion osalta on 
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huomattava,​ että perusopetusta varten kehitetyt kokonaisuudet ja erikseen lukiota 
varten kilpailutetut kokonaisuudet kattavat jo nyt suurimman osan 
lukiokokonaisuuden tarpeista.

 

Hankintaoikeudelliset kysymykset

Hankintalakia ollaan mahdollisesti muuttamassa siten,​ että hankintalakiin ollaan 
ottamassa määräys,​ jonka mukaan sidosyksikköaseman edellytyksenä jatkossa on 
vähintään 10 %:n omistusosuus sidosyksiköstä. Yhdenkään Edelläkävijäkunnan 
omistusosuus Tierassa ei täytä tätä edellytystä. Tulevasta muutoksesta johtuen Tieran 
yhtiökokous on keväällä päättänyt valtuuttaa yhtiön hallituksen valmistelemaan 
DigiOne-​palvelun toteutuksen osalta erillisratkaisua yhteistyössä niin sanottujen 
rahoittajakuntien (Vantaa,​ Lahti,​ Turku,​ Oulu,​ Jyväskylä) kanssa 1.1.2026 mennessä 
siten,​ että erillisratkaisussa otetaan huomioon ainakin:

yhtiön ja rahoittajakuntien kehittämispanokset sekä IPR-​oikeudet;​
DigiOne-​palvelun laajennettavuus kaikille koulutuksenjärjestäjille ja muille 
mahdollisille käyttäjäryhmille;​
DigiOne-​palvelun ylläpito-​ ja kehitystoiminnan synergian varmistaminen yhtiön 
muiden palveluiden kanssa;​
DigiOne-​palvelun hinnoittelun ja kilpailukyvyn varmistaminen;​
valtiontuki-​ ja kilpailuneutraliteettikysymykset,​ ja
osakkeenomistajien yhdenvertainen kohtelu osakeyhtiölain mukaisesti.

Nämä neuvottelut ovat vielä kesken eikä nyt tehtävällä sopimuksella ratkaista 
kysymystä DigiOne-​palvelun tuottamisesta tulevaisuudessa.

Nyt tehtävään sopimukseen otettaisiin määräys,​ että osapuolet sitoutuvat 
neuvottelemaan Palvelusopimuksen ehdoista,​ kun on tiedossa,​ miten DigiOnea 
tuotetaan jatkossa.

 

Toimivalta

Hallintosäännön 67 §:n mukaan toimialan toiminnan kehittämis-​ ja 
yhteistyöhankkeista kaupunkiorganisaation ulkopuolisten tahojen kanssa päättää 
lautakunta,​ kun kaupungin kustannukset ovat 500 000 euroa tai enemmän.

Ehdotus
Esittelijä: Eino Leisimo,​ toimialajohtaja

Sivistyslautakunta päättää

a) hyväksyä liitteen mukaisin ehdoin tehtävä sopimus DigiOne yhteistyösopimuksen ja 
sitä muuttaneiden sopimusten muuttamisesta ja valtuuttaa Digipalvelujohtaja 
laatimaan ja allekirjoittamaan sopimus sekä tekemään liitteen mukaisiin ehtoihin 
teknisiä ja vähämerkityksellisiä muutoksia;​

b) todeta,​ että päätöskohta a) on ehdollinen edellyttäen,​ että kaikki Edelläkävijäkunnat 
ja Tiera Oy tekevät vastaavan sisältöiset päätökset;​



 Jyväskylän kaupunki Pöytäkirja 9/2025 12 ( )28
Sivistyslautakunta 29.10.2025

 

c) hyväksyä,​ että päätös toimeenpannaan ja sopimus voidaan allekirjoittaa kokouksen 
pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Palveluesimies Jarkko Lampinen ja digipalvelujohtaja Matias Juuma olivat 
asiantuntijoina läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.
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§ 95
Jäsenen ja varajäsenen nimeäminen Jyväskylän Normaalikoulun johtokuntaan

JyväskyläDno-2025-4202

Valmistelija / lisätiedot:

Riikka Perkiö, talous- ja hallintopäällikkö, riikka.perkio@jyvaskyla.fi

Liitteet
1 Nimeämispyyntö

Yliopistolain § 88 mukaan harjoittelukoululla,​ Jyväskylän Normaalikoululla 
on yliopiston asettama toimielin,​ jonka jäseninä voi olla myös 
yliopistoon kuulumattomia jäseniä. Normaalikoulun johtosäännön 
mukaisesti Normaalikoululla on tiedekunnan nimeämä johtokunta,​ johon kuuluu 
enintään 16 jäsentä.

Johtokunnan tehtäviä ovat johtosäännön 5§;​ mukaan mm. edistää Normaalikoulun 
sekä yhteistyökumppaneiden välistä yhteistoimintaa sekä tiedon kulkua;​ seurata,​ 
arvioida ja tukea Normaalikoulun toiminnan laatua ja vaikuttavuutta sekä hyväksyä 
Normaalikoulun perusopetuksen ja lukiokoulutuksen sekä mahdollisen esiopetuksen 
opetussuunnitelmat liitteineen,​ mukaan lukien säädösten edellyttämät suunnitelmat 
ja muut asiakirjat.

Johtokunnan toimikausi on kolme (3) lukuvuotta. Nykyisen johtokunnan toimikausi 
loppui 31.5.2025.

 Jyväskylän kaupunkia nykyisessä johtokunnassa on edustanut Antti Rastela ja 
varajäsenenä on ollut Juha Paananen.

Jyväskylän Normaalikoulun johtava rehtori on lähestynyt Jyväskylän 
kaupunkia 10.10.2025 päivätyllä kirjeellä ja pyytänyt nimeämään 
Normaalikoulun johtokuntaan kolmen vuoden toimikaudeksi  varsinaisen jäsenen 
ja varajäsenen

 

Toimivalta asiassa

Hallintosäännön 15 §:n mukaan tehtäväalueeseensa kuuluvien 
yhteisöjen jäsenyydestä sekä kaupungin edustajan nimeämisestä sellaiseen 
yhteisöön,​ jossa kaupunki on jäsenenä,​ päättää lautakunta.

 

Ehdotus
Esittelijä: Eino Leisimo,​ toimialajohtaja

Sivistyslautakunta nimeää Jyväskylän Normaalikoulun johtokunnan 
varsinaisen jäsenen ja varajäsenen kolmen vuoden toimikaudeksi.
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Kokouskäsittely
Keskustelun aikana Nico Holmberg  ehdotti Hanna Jämsää Jyväskylän Normaalikoulun 
johtokunnan jäseneksi,​ Juha Hyötyläinen ehdotti Karli Kelkiä Jyväskylän 
Normaalikoulun johtokunnan jäseneksi ja Antti Laitinen ehdotti Anna Nurmea 
Jyväskylän Normaalikoulun johtokunnan jäseneksi.

Keskustelun päättyessä puheenjohtaja totesi,​ että Jyväskylän Normaalikoulun 
johtokunnan jäsenen paikasta suoritetaan vaali. Puheenjohtajan ehdotuksesta vaali 
toimitettiin kädennosto äänestyksenä. Äänestysmenettely hyväksyttiin.

Vaalissa annettiin ääniä seuraavasti:

Hanna Jämsä                            2 ääntä

Karli Kelk                                    2 ääntä

Anna Nurmi                               7 ääntä

Puheenjohtaja totesi,​ että vaalin tuloksen mukaisesti  Anna Nurmi valitaan Jyväskylän 
Normaalikoulun johtokunnan jäseneksi kolmen vuoden toimikaudeksi . 

Keskustelun päätyttyä Nico Holmberg  ehdotti Hanna Jämsää Jyväskylän 
Normaalikoulun johtokunnan varajäseneksi,​ Juha Hyötyläinen ehdotti Karli Kelkiä 
Jyväskylän Normaalikoulun johtokunnan varajäseneksi ja Antti Laitinen ehdotti Päivi 
Puuraa Jyväskylän Normaalikoulun johtokunnan jäseneksi.

Keskustelun päättyessä puheenjohtaja totesi,​ että Jyväskylän Normaalikoulun 
johtokunnan varajäsenen paikasta suoritetaan vaali. Puheenjohtajan ehdotuksesta 
vaali toimitettiin kädennosto äänestyksenä. Äänestysmenettely hyväksyttiin.

Vaalissa ääniä annettiin seuraavasti:

Hanna Jämsä                   4 ääntä

Karli Kelk                          3 ääntä

Päivi Puura                      4 ääntä

 

Koska kaksi ehdokasta sai ääniä saman verran puheenjohtaja totesi,​ että suoritetaan 
uusi vaali eniten ääniä saaneiden kesken. Puheenjohtajan ehdotuksesta vaali 
toimitettiin kädennosto äänestyksenä. Äänestysmenettely hyväksyttiin.

Ääniä annettiin seuraavasti:

Hanna Jämsä               6 ääntä

Päivi Puura                  5 ääntä

Puheenjohtaja totesi,​ että vaalin tuloksen mukaisesti Hanna Jämsä valitaan Jyväskylän 
Normaalikoulun johtokunnan varajäseneksi kolmen vuoden toimikaudeksi. 

Päätös
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Sivistyslautakunta nimesi Anna Nurmen Jyväskylän Normaalikoulun johtokunnan 
varsinaiseksi jäseneksi ja Hanna Jämsän varajäseneksi kolmen vuoden toimikaudeksi.
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§ 96
Ruokapalvelujen palvelujohtajan viran perustaminen

JyväskyläDno-2025-4265

Valmistelija / lisätiedot:

Anna-Leena Pusa, henkilöstöpäällikkö, anna-leena.pusa@jyvaskyla.fi

Kylän Kattaus –liikelaitos ollaan lakkauttamassa ja ruokapalvelut sijoittuvat 1.1.2026 
alkaen osaksi sivistyspalvelujen toimialaa. Toimialajohtaja päättää kaupungin 
hallintosäännön 26 §:n mukaisesti toimialan jakautumisesta palvelualueisiin ja 
palveluyksiköihin sekä niiden nimistä. Ruokapalveluista on muodostumassa 
sivistyksen toimialalle oma palvelualue (nettoyksikkö),​ jota johtaa palvelujohtaja. Tämä 
edellyttää uuden palvelujohtajan viran perustamista. Tarkoitus on,​ että Kylän Kattaus -​
liikelaitoksen nykyinen liikelaitosjohtaja siirretään perustettavaan palvelujohtajan 
virkaan ja liikelaitosjohtajan viran lakkauttaminen tuodaan päätöksentekoon 
alkuvuodesta 2026. Viran perustaminen ei tällöin lisää henkilöstömäärää. Edellä 
kuvattujen muutosten toimeenpano edellyttää myös sivistyspalvelujen 
toimintasäännön päivittämistä.

Palvelujohtaja vastaa palvelualueen johtamisesta,​ taloudesta ja toiminnan 
kehittämisestä. Palvelujohtajan viran koulutuksellisena kelpoisuusvaatimuksena 
edellytetään ylempää korkeakoulututkintoa. Muutoin palvelujohtajalta edellytetään 
kokemusta palvelualueen tehtävistä sekä vaativista ja itsenäisistä johtamistehtävistä. 
Lisäksi edellytetään näyttöjä vuorovaikutustaidoista ja yhteistyökyvystä,​ 
innovatiivisesta palveluiden järjestämisestä ja tuottamisesta,​ taloudellisesti 
tuloksellisesta toimintatavasta,​ itsenäisestä päätöksentekokyvystä ja vastuun 
kantamisesta johtamisroolissa sekä hyvästä paineensietokyvystä.

Toimivalta asiassa

Hallintosäännön 46 §:n mukaan sivistyslautakunta vastaa toimialueensa virkojen 
perustamisesta.

Ehdotus
Esittelijä: Eino Leisimo,​ toimialajohtaja

Sivistyslautakunta päättää perustaa ruokapalvelujen palvelujohtajan toistaiseksi 
voimassa olevan viran 1.1.2026 alkaen.

Viran koulutuksellisena kelpoisuusvaatimuksena edellytetään ylempää 
korkeakoulututkintoa. Muutoin palvelujohtajalta edellytetään kokemusta 
palvelualueen tehtävistä sekä vaativista ja itsenäisistä johtamistehtävistä. Lisäksi 
edellytetään näyttöjä vuorovaikutustaidoista ja yhteistyökyvystä,​ innovatiivisesta 
palveluiden järjestämisestä ja tuottamisesta,​ taloudellisesti tuloksellisesta 
toimintatavasta,​ itsenäisestä päätöksentekokyvystä ja vastuun kantamisesta 
johtamisroolissa sekä hyvästä paineensietokyvystä.
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Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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§ 97
Sivistyslautakunnan tehtäväalueen toimintasäännön tarkistaminen 1.11.2025 alkaen

JyväskyläDno-2022-131

Valmistelija / lisätiedot:

Minna Vuolukka, kasvatus- ja opetuspäällikkö, minna.vuolukka@jyvaskyla.fi

Liitteet
1 Sivistyslautakunnan tehtäväalueen toimintasääntö 1.11.2025 (muutoksin)
2 Sivistyslautakunnan tehtäväalueen toimintasääntö 1.11.2025

Toimintasääntöön 1.10.2025 voimaan tulleen version jälkeen tehtävät muutokset 
perustuvat tarpeeseen tarkentaa ja täydentää kasvun ja oppimisen palveluiden 
tehtäväjakoa. Lisäksi muutoksilla selkeytetään viranhaltijoiden toimivaltuuksia ja 
palvelujen järjestämisen periaatteita. Muutoksilla pyritään varmistamaan,​ että 
toiminta vastaa ajantasaista lainsäädäntöä (perusopetuslaki 628/1998) ja käytännön 
toiminnan tarpeita. Esi-​ ja perusopetuksen oppimisen tukea koskeva lakimuutos ja 
päivitetyt esi-​ ja perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteet astuivat voimaan 
1.8.2025.

Opetussuunnitelmien perusteiden ja perusopetuslain voimaantulossa on poikkeus 
mm. 20 i § osalta siten,​ että tukea koskevassa päätöksessä päätetään 20 i § 
mukaisesta opetuksesta (Perusopetuksen järjestäminen oppilaalle oppimiskykyyn 
vaikuttavan vamman,​ sairauden tai toimintakyvyn rajoitteen 
perusteella) 1.8.2026 alkaen. Opetus-​ ja kulttuuriministeriö sekä Opetushallitus ovat 
syksyn 2025 aikana antaneet ohjeistusta ja tarkentaneet perusopetuslain 1.8.2025 
voimaan tulleen muutoksen tulkintaa pidennetyn oppivelvollisuuden päätösten osalta. 
Pidennetyn oppivelvollisuuden käsite poistuu,​ ja 1.8.2026 alkaen otetaan käyttöön 
uusi termi: varhennettu oppivelvollisuus. Siirtymäkauden aikana,​ 1.8.2025–31.7.2026,​ 
uusille oppilaille,​ jotka tarvitsevat päätöksen pidennetystä oppivelvollisuudesta,​ 
tehdään erityisen tuen päätös perusopetuslain 17 §:n mukaisesti sekä tarvittaessa 
päätetään oppiaineen oppimäärän rajaamisesta vanhan lain mukaisesti erityisen tuen 
päätöksen yhteydessä (perusopetuslaki 17 §).

Toimintasääntöön tehtävien muutosten taustalla ovat muun muassa:

-​        Lainsäädännön mukaisten käsitteiden täsmentyminen erityisesti perusopetuslain 
osalta,​ mikä edellyttää uusien tehtävien ja päätöksentekovaltuuksien kirjaamista 
toimintasääntöön.

-​        Toimivallan selkeyttäminen,​ jotta viranhaltijoiden vastuut ja roolit ovat 
yksiselitteisiä ja tukevat sujuvaa päätöksentekoa.

-​        Palvelujen yhdenmukaistaminen ja kehittäminen,​ erityisesti oppilaskohtaisen 
tuen,​ esiopetuksen ja yksityisen varhaiskasvatuksen osalta.

-​        Käytännön toiminnan tarpeet,​ jotka ovat nousseet esiin toimintasäännön 
soveltamisen yhteydessä ja edellyttävät tarkennuksia tai uusia kirjauksia.
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Muutokset on valmisteltu yhteistyössä sivistyspalveluiden asiantuntijoiden ja 
kaupungin hallinnon kanssa,​ ja ne tuodaan sivistyslautakunnan käsiteltäväksi 
toiminnan tarkoituksenmukaisuuden,​ lainmukaisuuden ja palvelujen vaikuttavuuden 
varmistamiseksi.

 

 

Ehdotus
Esittelijä: Eino Leisimo,​ toimialajohtaja

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan toimintasäännön ja määrää sen 
tulemaan voimaan 1.11.2025.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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§ 98
Jyväskylän kaupungin lausunto Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselle digitaalisten laitteiden 
vapaa-​ajan käytön suosituksista 0-​13-​vuotiaille

JyväskyläDno-2025-4195

Valmistelija / lisätiedot:

Sami Lahti, palvelujohtaja, sami.lahti@jyvaskyla.fi

Liitteet
1 Luonnos digitaalisten laitteiden vapaa-ajan käytön suosituksista 0–13-vuotiaille
2 Jyväskylän kaupungin lausunto digitaalisten laitteiden vapaa-ajan käytön 
suosituksista 0–13-vuotiaille

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) ja Opetushallitus valmistelevat lasten ja nuorten 
digitaalisten laitteiden vapaa-​ajan käyttöä koskevia suosituksia. Suositukset tehdään 
vaiheittain vuosina 2025-​2026 eri ikäryhmille aina 18-​vuotiaisiin asti. Tähän liittyen 
Jyväskylän kaupungille on tullut THL:lta 8.10.2025 päivätty lausuntopyyntö,​ joka 
koskee suositusluonnosta 0–13-​vuotiaiden lasten digitaalisten laitteiden vapaa-​ajan 
käyttöä. Kansallisten suositusten tavoitteena on edistää lasten ja nuorten hyvinvointia,​ 
sekä ehkäistä digitaalisten laitteiden käytön haittoja ja altistumista haitallisille 
sisällöille. Suosituksilla tuetaan lasten ja nuorten tasapainoista elämää,​ jossa 
digitaalisuus on yksi osa.

Suositukset on jaettu koskemaan 0–5-​ ja 6–13-​vuotiaita. Lisäksi suosituksissa on osio 
vanhemmille ja perheille lasten digitaalisten laitteiden käytön tueksi.

Lausuntopalvelussa vastausaikaa on 29.10.2025 saakka. Lausunnon jättämiselle on 
saatu lisäaikaa 30.10.2025 saakka. Lausuntoa valmistelemaan valittiin työryhmä 
kasvun ja oppimisen asiantuntijatiimistä.

Lausunnossa toivotaan suosituksiin paikoitellen täsmällisempiä ilmaisuja. Lisäksi 
lasten digitaalisten laitteiden käytössä tulisi huomioida tarkoituksenmukainen 
tauottaminen,​ johon vaikuttaa esimerkiksi laitteen käyttötarkoitus. Suosituksia 
pidetään yleisesti ottaen tarpeellisina ja arkea tukevina. Lausuntopyynnön kohteena 
oleva luonnos suosituksista sekä Jyväskylän kaupungin lausunto liitteinä.

Toimivalta asiassa 

Hallintosäännön 14 § mukaan lautakunta käyttää tehtäväalueensa puhevaltaa 
tuomioistuimissa ja viranomaisissa sekä antaa tehtäväaluettaan koskevat muut 
lausunnot ja esitykset ulkopuolisille tahoille,​ ellei muuten ole säädetty tai määrätty 
eikä asian laajuus tai vaikuttavuus edellytä kaupunginhallituksen päätöstä.

Ehdotus
Esittelijä: Eino Leisimo,​ toimialajohtaja



 Jyväskylän kaupunki Pöytäkirja 9/2025 21 ( )28
Sivistyslautakunta 29.10.2025

 

Sivistyslautakunta päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitokselle koskien digitaalisten laitteiden vapaa-​ajan käytön suosituksia 
0–13-​vuotiaille.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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§ 99
Sivistyslautakunnan kokousajat 1.1.-​31.7.2026

JyväskyläDno-2025-4286

Valmistelija / lisätiedot:

Anne Honkanen, asianhallinnan asiantuntija, anne.marika.honkanen@jyvaskyla.fi

Hallintosäännön 94 §:n mukaan toimielin päättää kokoustensa ajan ja paikan. Kokous 
pidetään myös,​ milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö 
toimielimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle esityksen kokouksen pitämisestä 
ilmoittamansa asian käsittelyä varten. Tällöin puheenjohtaja määrää kokousajan. 
Puheenjohtaja voi myös perustellusta syystä peruuttaa kokouksen. Hallintosäännön 
113 §:n mukaan sivistyslautakunnan pöytäkirja siihen liitettyine 
oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen pidetään tarkastamisen jälkeen 
nähtävänä kaupungin verkkosivuilla siten kuin kuntalain 140 §:ssä tarkemmin 
säädetään.

 

Ehdotus
Esittelijä: Eino Leisimo,​ toimialajohtaja

Sivistyslautakunta päättää pitää kokouksensa 1.1.-​31.7. seuraavasti:

ke 28.1. kokous

ke 18.2. kokous 

ke 25.3. kokous

ke 22.4. kokous

ke 27.5. kokous

ke 17.6. kokous

 

-​ Sivistyslautakunnan kokoukset pidetään keskiviikkoisin kello 15 alkaen. Ylimääräisiä 
kokouksia/iltakouluja voidaan pitää puheenjohtajan kutsusta tarvittaessa. 
Heinäkuussa ei pidetä kokouksia.

-​ Kokoukset ja iltakoulut pidetään kaupungintalossa. Kokouksia ja iltakouluja voidaan 
puheenjohtajan kutsusta pitää myös muualla tai hallintosäännössä määrätyillä 
sähköisillä päätöksentekotavoilla.

-​ Kokouksen tarkastettu pöytäkirja valitusosoituksineen pidetään yleisesti nähtävänä 
kaupungin verkkosivuilla kokousta seuraavan viikon torstaina tai seuraavana 
arkipäivänä sen jälkeen,​ jos torstai on pyhäpäivä.

 



 Jyväskylän kaupunki Pöytäkirja 9/2025 23 ( )28
Sivistyslautakunta 29.10.2025

 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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§ 100
Viranhaltijapäätösten otto-​oikeus

Rehtori,​ Keljonkankaan yhtenäiskoulu
Viranhaltijapäätös:
§ 6 Päätoimisen tuntiopettajan tehtävän täyttäminen,​ luokanopetus,​ 01.10.2025 (otto-​
oikeus päättyy 27.10.2025)
§ 7 Päätoimisen tuntiopettajan tehtävän täyttäminen,​ erityisluokanopetus,​ 01.10.2025 
(otto-​oikeus päättyy 27.10.2025)

Rehtori,​ Palokan yhtenäiskoulu
§ 2 Perusopetuksen liikunnan ja terveystiedon lehtorin viran 1567 täyttäminen,​ 
17.09.2025 (otto-​oikeus päättyy 13.10.2025)

Rehtori,​ Viitaniemen koulu
§ 8 Tuntiopettajan tehtävän täyttäminen,​ 06.10.2025

Toimialajohtaja,​ sivistyspalvelut
§ 79 Perusopetuksen paikallisen opetussuunnitelman muutokset 1.8.2025 alkaen,​ 
19.09.2025 (otto-​oikeus päättyy 13.10.2025)
§ 80 Perusopetukseen valmistavat ryhmät ajalle 15.9.2025-​31.7.2026,​ 29.09.2025 (otto-​
oikeus päättyy 27.10.2025)

 

Ehdotus
Esittelijä: Eino Leisimo,​ toimialajohtaja

Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi päätökset,​ joiden otto-​oikeus on jo päättynyt. 

Sivistyslautakunta päättää,​ ettei se käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-​oikeutta 
edellä esitettyihin viranhaltijoiden päätöksiin.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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§ 101
Kyselyt

Toimielimen jäsenet sekä mahdolliset kaupunginhallituksen ja nuorisovaltuuston 
edustajat voivat ennen kokousta tai kokouksessa esittää kirjallisesti toimialaan liittyviä 
kysymyksiä.

Päätös
Ei kyselyjä.
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Muutoksenhakukielto
§91, §92, §93, §98, §100, §101

Muutoksenhakukielto
 

Oikaisuvaatimusta tai valitusta ei saa tehdä päätöksestä,​ joka koskee:

-​ vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §,​ laki oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa 6 §)
-​ hallinnon sisäistä määräystä,​ joka koskee tehtävän tai muun toimenpiteen 
suorittamista (laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 6 §)
-​ virka-​ tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 
viranhaltijayhdistyksessä,​ jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa (KVhl 
50 § 2 mom.)
-​ etuosto-​oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §)
-​ varhaiskasvatuslain 57 §:n mukaista huomautusta tai huomion kiinnittämistä 
(Varhaiskasvatuslaki 63 § 2 mom.)
-​ hankintaoikaisun johdosta tehtyä päätöstä,​ jos hankintapäätöstä ei ole 
hankintaoikaisun johdosta muutettu (Hankintalaki 146 § )
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Oikaisuvaatimus
§94, §95, §96, §97, §99

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

-​ asianosainen eli se,​ johon päätös on kohdistettu tai se,​ jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
-​ kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen 
merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan,​ katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 
määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto,​ sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä .kirjallisena

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

-​ päätös,​ johon haetaan muutosta
-​ miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
-​ muutosvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on  asiakirjat,​ joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa liitettävä
tueksi,​ jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi,​ asuinkunta ja postiosoite 
sekä puhelinnumero,​ johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa 
ei tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin,​ kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,​ että 
viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo@jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen,​ ellei siihen ole haettu muutosta 
eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.
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